CAMARA MUNICIPAL DE TIMON						
Fls	I					

Acres and the
10 m
200 P. 100 P. 10
The Control of the Co
Barbar Harris
Carried March

## CAMARA MUNICIPAL DE TIMON

Av. Paulo Ramos, S/N - Centro

Exercício: 2019

06779466/0001-13

## NOTA DE EMPENHO Nº 502025

CÓDIGO	CLASSIFICAÇÃO	DA DE	SPESA E	MPENHADA			
01	CAMARA MUNICIP	AL					
01	CÂMARA MUNICIP	AL					
01.01	CAMARA MUNICIPAL DE TIMON						
01.031.1008.2025.0000	MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL						
3.3.90.39.20	OUTROS SERVIÇO	OS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA					
SALDO ANTERIOR EM	PENHADO ATÉ A DATA	<sub>1</sub>	VALOR DES	STE EMPENHO	SALDO ATUAL		
68.977,17	129.022,	33		1.533,00	67.444,17		
	Ordin						
FONTE DE RECURSOS:	Vinculado						
FICHA: <b>13</b> DATA: <b>02</b> ,				PROCESSO.	.: 217		
CNPJ/CPF: 31.202.586/0001-09 ENDEREÇO:  Discriminação do Material e				CIDADE:TERES	SINA U.F:PI		
VALOR REFERENTE AO PAGAME SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAI		S DE	REPARC	OS EM MOVÉIS D	O ESCRITÓRIO A		
TIPO DE EMPENHO: OR - Ordin	nario VA	LOR	TOTA	L:	1.533,00		
Valor por Extenso: um mil, quinhentos e trinta e	três reais * * *	* * *	* * * *	* * * * * * *	* * * * * * *		
Autorizo o fornecimento dos obedecidas as condições des		a ex	ecução	dos serviços a	esta Prefeitura		
EMPENHO AUTORIZADO EM: 02/	05/2019	FRANCISCO HELBER C GUIMARAES  PRESIDENTE CAMARA MUN.TIMON					

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DIEGO LIMA ALVES CONTABILIZADO EM: 02/05/2019

DIRETOR ADMINISTRATIVO CPF: 954.581.403-97

CPF: 009.875.043-71